様式第１４号（第３６条第１項）
り災証明交付申請書
年　　月　　日
　　四街道市消防長　　　　　　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
　次のとおり、り災証明書の交付を受けたいので申請します。
	申請者と、り災
物件との関係
	□占有者　　　□管理者　　　□所有者
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	り災者
	住所

	氏名

	り災日時

	り災場所
	四街道市

	り災物件
	□建物（占有又は所有する面積　　　　　　　　　㎡）
□収容物（家財等）　　□車両　　□船舶　　□航空機
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	証明書の提出先

	申請必要数

	※受付欄
	※処理欄

	本人確認書類
□運転免許証　　　　　□パスポート
□マイナンバーカード　□その他（　　　　　　　　　）

備考
　　１　代理人が申請する場合は委任状（本人の署名があるもの）が必要です。
　　２　この申請をする場合は、窓口に申請に来られた人が本人であることを証明する
　　　書類（運転免許証等）が必要です。
[bookmark: _GoBack]　　３　※印の欄は記入しないでください。